



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16.03.09.21
Processo Administrativo Nº 16.03.09.21
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES
Data de Publicação: 18/08/2021 09:25:54

TOTAL DO PROCESSO: **102.082,00**

TOTAL DA PROPOSTA **102.082,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 17.446,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo: ECS09F

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS FRIO 220V. CAPACIDADE (BTU/H): 9.000 CICLO: FRIO SISTEMA: CONVENCIONAL VOLTAGEM (V): 220V CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: SELO PROCEL A GARANTIA CONCEDIDA PELO FABRICANTE: ITENS INCLUSOS: 01 EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA), 01 CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA), 01 CONTROLE REMOTO, MANUAIS.

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 1.586,00** Total Item: 17.446,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 043 **Total: 10.380,00**

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo: ECS12F

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS FRIO 220V. CAPACIDADE (BTU/H) 12.000 CICLO: FRIO SISTEMA: CONVENCIONAL VOLTAGEM (V): 220V CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: SELO PROCEL A GARANTIA CONCEDIDA PELO FABRICANTE: ITENS INCLUSOS: 01 EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA), 01 CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA), 01 CONTROLE REMOTO, MANUAIS.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.730,00** Total Item: 10.380,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 2.536,00**

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo: ECS18F

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS FRIO 220V. CAPACIDADE (BTU/H) 18.000 CICLO: FRIO SISTEMA: CONVENCIONAL VOLTAGEM (V): 220V CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: SELO PROCEL A GARANTIA CONCEDIDA PELO FABRICANTE: ITENS INCLUSOS: 01 EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA), 01 CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA), 01 CONTROLE REMOTO, MANUAIS.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.536,00** Total Item: 2.536,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 17.292,00**

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo: CCS30F

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS FRIO 220V. CAPACIDADE (BTU/H) 30.000 CICLO: FRIO SISTEMA: CONVENCIONAL VOLTAGEM (V): 220V CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: SELO PROCEL A GARANTIA CONCEDIDA PELO FABRICANTE: ITENS INCLUSOS: 01 EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA), 01 CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA), 01 CONTROLE REMOTO, MANUAIS.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 4.323,00** Total Item: 17.292,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 4.030,00**

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: BRASTEMP Modelo: BWK

Descrição: LAVADORA DE ROUPAS 13KG, 12 PROGRAMAS, BRANCA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.015,00** Total Item: 4.030,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 17.400,00**



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE**

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PANDIN Modelo: EP 6AR-C
Descrição: ESTANTE AÇO MULTI-USO C/REFORÇO 6 PRATELEIRA AJUSTÁVEIS 25KG/PRAT CINZA
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 348,00** Total Item: 17.400,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 2.987,00**

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: PHILIPS Modelo: 50PUG7625/78
Descrição: APARELHO TELEVISOR TIPO SMART TV, COR PRETA, TELA PLANA DE LED COM TAMANHO MINIMO DE 50 POLEGADAS, CONEXÃO HDMI, USB, ENTRADA DE COMPONENTE (Y/PB/PR), ENTRADA DE VÍDEO COMPOSTO (AV), ETHERNET (LAN), SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL E REDE SEM FIO INTEGRADA, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, CONTENDO: CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, MANUAL DO USUÁRIO EM LÍNGUA PORTUGUESA E MANUAL ELETRÔNICO.
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.987,00** Total Item: 2.987,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 5.170,00**

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: LACERDA Modelo: NEW ORION 600VA
Descrição: NO BREAK BACK - UPS 600VÀ 115V
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 517,00** Total Item: 5.170,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 21.546,00**

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: BEL MICRO/ 3GREEN Modelo: BEL MICRO/ 3GREEN READ
READ INTEL I3 / PCTOP 19 INTEL I3 / PCTOP 19
Descrição: CPU CORE I3 6° GERAÇÃO 8GB RAM HDSSD 240 GB, TECLADO MULTIMIDIA, MOUSE OPTICO, MONITOR 19"
Quantidade: 9 **Valor Unit.: 2.394,00** Total Item: 21.546,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 3.295,00**

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: BEL MICRO/ 3GREEN Modelo: BEL MICRO/ 3GREEN READ
READ INTEL I5 / PCTOP 19 INTEL I5 / PCTOP 19
Descrição: CPU CORE I5 6° GERAÇÃO 8GB RAM HDSSD 240 GB, TECLADO MULTIMIDIA, MOUSE OPTICO, MONITOR 19"
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.295,00** Total Item: 3.295,00



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16.03.09.21

Processo Administrativo Nº 16.03.09.21

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Data de Publicação: 18/08/2021 09:25:54

TOTAL DO PROCESSO: **47.654,00**

TOTAL DA PROPOSTA **47.654,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 17.446,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo: HWF9000

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS FRIO 220V. CAPACIDADE (BTU/H): 9.000 CICLO: FRIO SISTEMA: CONVENCIONAL VOLTAGEM (V): 220V CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: SELO PROCEL A GARANTIA CONCEDIDA PELO FABRICANTE: ITENS INCLUSOS: 01 EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA), 01 CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA), 01 CONTROLE REMOTO, MANUAIS.

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 1.586,00** Total Item: 17.446,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 10.380,00**

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo: HWF12000

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS FRIO 220V. CAPACIDADE (BTU/H) 12.000 CICLO: FRIO SISTEMA: CONVENCIONAL VOLTAGEM (V): 220V CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: SELO PROCEL A GARANTIA CONCEDIDA PELO FABRICANTE: ITENS INCLUSOS: 01 EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA), 01 CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA), 01 CONTROLE REMOTO, MANUAIS.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.730,00** Total Item: 10.380,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 2.536,00**

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo: HWF18000

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS FRIO 220V. CAPACIDADE (BTU/H) 18.000 CICLO: FRIO SISTEMA: CONVENCIONAL VOLTAGEM (V): 220V CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: SELO PROCEL A GARANTIA CONCEDIDA PELO FABRICANTE: ITENS INCLUSOS: 01 EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA), 01 CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA), 01 CONTROLE REMOTO, MANUAIS.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.536,00** Total Item: 2.536,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 17.292,00**

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo: HWF24000

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS FRIO 220V. CAPACIDADE (BTU/H) 30.000 CICLO: FRIO SISTEMA: CONVENCIONAL VOLTAGEM (V): 220V CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: SELO PROCEL A GARANTIA CONCEDIDA PELO FABRICANTE: ITENS INCLUSOS: 01 EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA), 01 CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA), 01 CONTROLE REMOTO, MANUAIS.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 4.323,00** Total Item: 17.292,00



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE**



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16.03.09.21
Processo Administrativo Nº 16.03.09.21
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CICERO LEOSMÁR PARENTE GOMES
Data de Publicação: 18/08/2021 09:25:54

TOTAL DO PROCESSO: **17.294,80**

TOTAL DA PROPOSTA **17.294,80**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 17.294,80**

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PHILCO Modelo: PAC30000FM9

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS FRIO 220V. CAPACIDADE (BTU/H) 30.000 CICLO: FRIO SISTEMA: CONVENCIONAL VOLTAGEM (V): 220V CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: SELO PROCEL A GARANTIA CONCEDIDA PELO FABRICANTE: ITENS INCLUSOS: 01 EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA), 01 CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA), 01 CONTROLE REMOTO, MANUAIS.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 4.323,70** Total Item: 17.294,80



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16.03.09.21
Processo Administrativo Nº 16.03.09.21
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CICERO LEOSMÁR PARENTE GOMES
Data de Publicação: 18/08/2021 09:25:54

TOTAL DO PROCESSO: **17.400,00**

TOTAL DA PROPOSTA **17.400,00**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 17.400,00**

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: EDE Modelo: EST

Descrição: ESTANTE AÇO MULTI-USO C/REFORÇO 6 PRATELEIRA AJUSTÁVEIS 25KG/PRAT CINZA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 348,00** Total Item: 17.400,00



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16.03.09.21
Processo Administrativo Nº 16.03.09.21
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES
Data de Publicação: 18/08/2021 09:25:54

TOTAL DO PROCESSO: 124.011,68

TOTAL DA PROPOSTA 124.011,68

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 038 **Total: 17.452,93**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HI WALL Modelo: HI WALL

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS FRIO 220V. CAPACIDADE (BTU/H): 9.000 CICLO: FRIO SISTEMA: CONVENCIONAL VOLTAGEM (V): 220V CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: SELO PROCEL A GARANTIA CONCEDIDA PELO FABRICANTE: ITENS INCLUSOS: 01 EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA), 01 CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA), 01 CONTROLE REMOTO, MANUAIS.

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 1.586,63** Total Item: 17.452,93

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 10.382,28**

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: HI WALL Modelo: HI WALL

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS FRIO 220V. CAPACIDADE (BTU/H) 12.000 CICLO: FRIO SISTEMA: CONVENCIONAL VOLTAGEM (V): 220V CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: SELO PROCEL A GARANTIA CONCEDIDA PELO FABRICANTE: ITENS INCLUSOS: 01 EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA), 01 CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA), 01 CONTROLE REMOTO, MANUAIS.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.730,38** Total Item: 10.382,28

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 2.536,38**

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: HI WALL Modelo: HI WALL

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS FRIO 220V. CAPACIDADE (BTU/H) 18.000 CICLO: FRIO SISTEMA: CONVENCIONAL VOLTAGEM (V): 220V CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: SELO PROCEL A GARANTIA CONCEDIDA PELO FABRICANTE: ITENS INCLUSOS: 01 EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA), 01 CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA), 01 CONTROLE REMOTO, MANUAIS.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.536,38** Total Item: 2.536,38

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 17.295,12**

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: HI WALL Modelo: HI WALL

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS FRIO 220V. CAPACIDADE (BTU/H) 30.000 CICLO: FRIO SISTEMA: CONVENCIONAL VOLTAGEM (V): 220V CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: SELO PROCEL A GARANTIA CONCEDIDA PELO FABRICANTE: ITENS INCLUSOS: 01 EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA), 01 CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA), 01 CONTROLE REMOTO, MANUAIS.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 4.323,78** Total Item: 17.295,12

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 3.602,72**

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: LG Modelo: LG

Descrição: SMARTPHONE 32GB PRETO 4G - QUAD-CORE 2GB RAM 6,5" CÂM. DUPLA + SELFIE 5MP

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 900,68** Total Item: 3.602,72

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 4.030,82**



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE**

| | | | |
|--|------------------------------|-------------------|-------------------------|
| Item: 6 | Unidade: UNIDADE | Marca: ELETROLUX | Modelo: ELETROLUX |
| Descrição: LAVADORA DE ROUPAS 13KG, 12 PROGRAMAS, BRANCA | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 2.015,41 | | Total Item: 4.030,82 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 032 | Total: 126,70 |
| Item: 7 | Unidade: UNIDADE | Marca: BRITANIA | Modelo: BRITANIA |
| Descrição: FERRO DE PASSAR A SECO 220V | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 126,70 | | Total Item: 126,70 |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 015 | Total: 3.203,40 |
| Item: 8 | Unidade: UNIDADE | Marca: ULTRA | Modelo: ULTRA |
| Descrição: CADEIRA FIXA EMPILHÁVEL PARA REFEITÓRIO, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO. PERNAS EM AÇO RESISTENTE GARANTIA DE 1 ANO DE FÁBRICA NA COR VERDE. | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 106,78 | | Total Item: 3.203,40 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 010 | Total: 17.400,00 |
| Item: 9 | Unidade: UNIDADE | Marca: ULTRA | Modelo: ULTRA |
| Descrição: ESTANTE AÇO MULTI-USO C/REFORÇO 6 PRATELEIRA AJUSTÁVEIS 25KG/PRAT CINZA | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 348,00 | | Total Item: 17.400,00 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 038 | Total: 1.094,06 |
| Item: 10 | Unidade: UNIDADE | Marca: ELETROLUX | Modelo: ELETROLUX |
| Descrição: PARELHO DE MICRO-ONDAS PARA USO DOMÉSTICO, 1200W DE POTÊNCIA, CAPACIDADE PARA 21 LITROS, FUNÇÕES DESCONGELAR E AQUECER, TENSÃO 220V, COM GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 547,03 | | Total Item: 1.094,06 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 007 | Total: 2.987,36 |
| Item: 11 | Unidade: UNIDADE | Marca: MULTILASER | Modelo: MULTILASER |
| Descrição: APARELHO TELEVISOR TIPO SMART TV, COR PRETA, TELA PLANA DE LED COM TAMANHO MINIMO DE 50 POLEGADAS, CONEXÃO HDMI, USB, ENTRADA DE COMPONENTE (Y/PB/PR), ENTRADA DE VÍDEO COMPOSTO (AV), ETHERNET (LAN), SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL E REDE SEM FIO INTEGRADA, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, CONTENDO: CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, MANUAL DO USUÁRIO EM LÍNGUA PORTUGUESA E MANUAL ELETRÔNICO. | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 2.987,36 | | Total Item: 2.987,36 |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 022 | Total: 1.833,32 |
| Item: 12 | Unidade: UNIDADE | Marca: MULTILASER | Modelo: MULTILASER |
| Descrição: APARELHO TELEVISOR TIPO SMART TV, COR PRETA, TELA PLANA DE LED COM TAMANHO MINIMO DE 40 POLEGADAS, CONEXÃO HDMI, USB, ENTRADA DE COMPONENTE (Y/PB/PR), ENTRADA DE VÍDEO COMPOSTO (AV), ETHERNET (LAN), SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL E REDE SEM FIO INTEGRADA, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, CONTENDO: CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, MANUAL DO USUÁRIO EM LÍNGUA PORTUGUESA E MANUAL ELETRÔNICO. | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 1.833,32 | | Total Item: 1.833,32 |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 096 | Total: 5.177,50 |
| Item: 13 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMS | Modelo: SMS |
| Descrição: NO BREAK BACK - UPS 600VA 115V | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 517,75 | | Total Item: 5.177,50 |



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE**

| | | | |
|--|------------------------------|-------------------|-------------------------|
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 069 | Total: 1.230,20 |
| Item: 14 | Unidade: UNIDADE | Marca: KINGSTON | Modelo: KINGSTON |
| Descrição: HD SSD 480 GB | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 615,10 | | Total Item: 1.230,20 |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 026 | Total: 359,48 |
| Item: 15 | Unidade: UNIDADE | Marca: VENGEANCE | Modelo: VENGEANCE |
| Descrição: MEMORIA DDR3 4GB | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 179,74 | | Total Item: 359,48 |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 046 | Total: 566,64 |
| Item: 16 | Unidade: UNIDADE | Marca: VENGEANCE | Modelo: VENGEANCE |
| Descrição: MEMORIA DDR4 4GB | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 188,88 | | Total Item: 566,64 |
| LOTE 17 | Quant.: 1 | Num: 024 | Total: 545,98 |
| Item: 17 | Unidade: UNIDADE | Marca: MULTILASER | Modelo: MULTILASER |
| Descrição: ROTEADOR WI-FI GB-ETHERNET AC 1200MBPS, DUAL BAND, 4 ANTENAS 220V | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 272,99 | | Total Item: 545,98 |
| LOTE 18 | Quant.: 1 | Num: 025 | Total: 703,98 |
| Item: 18 | Unidade: UNIDADE | Marca: MULTILASER | Modelo: MULTILASER |
| Descrição: ROTEADOR WIRELESS 10/100 3/4 PORTAS 220V | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 234,66 | | Total Item: 703,98 |
| LOTE 19 | Quant.: 1 | Num: 009 | Total: 787,80 |
| Item: 19 | Unidade: UNIDADE | Marca: MULTILASER | Modelo: MULTILASER |
| Descrição: WEBCAM 480P USB C/ MICROFONE | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 196,95 | | Total Item: 787,80 |
| LOTE 20 | Quant.: 1 | Num: 087 | Total: 349,20 |
| Item: 20 | Unidade: UNIDADE | Marca: INTELBRAS | Modelo: INTELBRAS |
| Descrição: TELEFONE SEM FIO ATÉ 7 RAMAIS, COM DISPLAY DIGITAL, DISCAGEM RÁPIDA PARA 10 NÚMEROS, SOM DE TECLADO, INDICADOR DE CARGA DE BATERIA (ÍCONE NO DISPLAY), TEMPO DE DURAÇÃO DA CHAMADA. | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 174,60 | | Total Item: 349,20 |
| LOTE 21 | Quant.: 1 | Num: 048 | Total: 21.553,65 |
| Item: 21 | Unidade: UNIDADE | Marca: POSITIVO | Modelo: POSITIVO |
| Descrição: CPU CORE I3 6° GERAÇÃO 8GB RAM HDSSD 240 GB, TECLADO MULTIMIDIA, MOUSE OPTICO, MONITOR 19" | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 2.394,85 | | Total Item: 21.553,65 |
| LOTE 22 | Quant.: 1 | Num: 062 | Total: 3.295,36 |
| Item: 22 | Unidade: UNIDADE | Marca: POSITIVO | Modelo: POSITIVO |
| Descrição: CPU CORE I5 6° GERAÇÃO 8GB RAM HDSSD 240 GB, TECLADO MULTIMIDIA, MOUSE OPTICO, MONITOR 19" | | | |



**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE**

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.295,36** Total Item: 3.295,36

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 7.496,80**

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: IDEAL PLASTICOS Modelo: IDEAL PLASTICOS

Descrição: CADEIRA ATLÂNTIDA DE COR BRANCA, COM DIMENSÕES: ALTURA: 89 CM; LARGURA: 44 CM; COMPRIMENTO: 52 CM; E PESO: 2,2 KG. FABRICADA EM MATERIAL EM POLIPROPILENO. PODENDO SER USADA EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, POSSUINDO FURO PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA E PODE SER EMPILHADA, FACILITANDO NA HORA DE LIMPAR E NA HORA DE GUARDAR.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 93,71** Total Item: 7.496,80



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CRATO - CE
CRATO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16.03.09.21
Processo Administrativo Nº 16.03.09.21
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES
Data de Publicação: 18/08/2021 09:25:54

TOTAL DO PROCESSO: **6.502,70**

TOTAL DA PROPOSTA **6.502,70**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 4.312,50**

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: RAGTECH NEW SAFE HOME 600VA COD. 4125 Modelo: RAGTECH NEW SAFE HOME 600VA COD. 4125

Descrição: NO BREAK BACK - UPS 600VA 115V

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 431,25** Total Item: 4.312,50

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 979,20**

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: KINGFAST F6PRO 480GB Modelo: KINGFAST F6PRO 480GB

Descrição: HD SSD 480 GB

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 489,60** Total Item: 979,20

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 855,00**

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: MERCUSYS MW301R Modelo: MERCUSYS MW301R

Descrição: ROTEADOR WIRELESS 10/100 3/4 PORTAS 220V

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 285,00** Total Item: 855,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 356,00**

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: LOOSAFE LS-F42 Modelo: LOOSAFE LS-F42

Descrição: WEBCAM 480P USB C/ MICROFONE

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 89,00** Total Item: 356,00